1

[image: image1.png]                                                                                                                                                                                  ПРОЕКТ
Муниципальное образование
Сельское поселение Лемпино

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
РЕШЕНИЕ
____

              № _____
с. Лемпино
О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино
от 28.03.2008 №88 «О порядке установления особого противопожарного режима
на территории сельского поселения Лемпино»
В соответствии с подпунктом а пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 30.12.2015 №448-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций»,  Совет депутатов  сельского поселения  Лемпино

                                                             РЕШИЛ:

1. Внести изменение в приложение к решению совета депутатов сельского поселения Лемпино от 28.03.2008 №88 «О порядке установления особого противопожарного режима на территории сельского поселения Лемпино»:
Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Противопожарный режим - совокупность установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами по пожарной безопасности требований пожарной безопасности, определяющих правила поведения людей, порядок организации производства и (или) содержания территорий, зданий, сооружений, помещений организаций и других объектов защиты в целях обеспечения пожарной безопасности.».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации бюллетене «Лемпинский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                       Н.Н. Фоменкина
PAGE
2